
Kraiský úřad Pardubického kraie

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. oMsŘl/l7t23335

na zhotovenídíla

,,Gymnázium ceská Třebová - !. a ll. etapa odvlhěení
suterénních prostor"

Sm!uvní stranv

9U@3e!:

Zhotovitel

a

Pardubický kraj
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125,53211 Pardubice
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

lČ: 708 92 B22

DlČ: cz7o892822
Bankovníspojení:

Merit Bau GZ a.s.

Sídlo - adresa: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany

Zastoupen: Petrem Veselým, členem představenstva
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

lČ: 272 59 544

DlČ: cz27259544

Bankovníspojení

Dodatek č. 't k SoD ě. 7t23335 Strana I (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

Spisová znaéka
rejstříkového soudu

oddíl B' vloŽka č' 2601 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové

uzavíraji tento dodatek ě' 1 k výše uvedené smlouvě o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 24.7' 2017 smlouvu o dílo č. oMsŘl/17t23335 na zhotovení
díla Gymnázium Česká Třebová _ l. a ll. etapa odvlhčení suterénních prostor (dá!e jen
,,smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla v ěásti So-
01 Stavební úpravy v budově gymnázia a So-02 oprava kanalizace.

č!ánek !.

1' Smluvní strany se dohodly, Že se článek l. smlouvy mění takto

Na konec textu bodu 3. se rlonlňrrie následrriící text:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4."

V ostatním se článek l' smlouvv nemění.

2. Smluvnístrany se dohodly, Že se ělánek ll. smlouvy měnitakto:

Původní text bodu 1. se ruši a nahrazuie novÝm textem tohoto znění:

,1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí
dle dohody smluvních stran

4 682 285,02 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena")

DPH při sazbě 21 % č;ini 983 279'85 Kě

Cena včetně DPH ěiní 5 665 564'87 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle
zákona ě. 23512004 sb', o dani z přidané hodnoty, platného a úěinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby'"

V ostatním se ělánek ll. smlouw nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy měnítakto

Na konec článku se na nový řádek doplňuie text:
,,Příloha ě. 4: oceněné soupisy dodatečných stavebních prací"

V ostatním se článek V. smlouw nemění.

čtánek !l.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č' 4 smlouvv.

Dodatek ě. í k SoD č. oMsRl/17123335 Strana 2 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

čtánek lll.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3' S ohledem na povinnosti plynouci ze zákona č,' 34012015 sb.' o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra CR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu ust' $ 504 občanského zákoníku.

4' Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdrŽí stejnopisy tři a
zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy by| projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne
14.5' 2018 a schválen usnesením číslo Rl1074118.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přeěetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 22,, 05, 2018

Za objednatele Za zhotovitele:

rdubický kraj a.s.Merit
Petr

člen
JUD Martin Netolický, Ph.D.

hejtman

PŘEZKoUM

Dodatek č. 1 k SoD č. oMsŘl/17t23335 Strana 3 (Celkem 3)



oDPoČTY
Stavba: Gymnázium česká Třebová - l. etapa odvlhčeni suterénních prostor
objekt: Méněpráce

objednatel: Pardubickýkraj
Zhotovitel: Merit Bau CZ a.s. Pardubice
Místo: Česká Třebová

Zpracoval'' Ladislav Kmošek
Datum:

Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

,| 11210112'| !Kácení stromú jehličnaých o průměru kmene 1o-3ocm kus -3,0000 77,10 -231,301 O,OoO

2 112101122 lKácení skomů jehličnatých o průměru kmene 3o-socm kus -1,0000 151 ,00 -151,001 0,000

3 'l122o11o1 lodstranění pařezů pod Úrovní, o průměÍu 1o - 30 cm kus '4,0000 275,00 -1 loo,ool -o,ooo

4 1 1 3231 33o |Bourání odvodňovacího Žlabu, zalíž. C250, š.300 mm m -1 5,5000 120,00 -1 860,00| -1,550

8 77652001 0

l 
eoonny povlakové z PV C bezvyrovnání podkladu'

lpodlahovina homogenní protiskluzná, tl' 2,0 mm, z pásů,

|včetně soklíku, podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm;

ll = 20 000 mm; tl.2'00 mm: homogenní; povrch. úprava

lpolyuretan; protiskluzná; oblast komerč m2 -'t 01,1300 220,00 -22248,60 0,000

11 Přípravné a přadružené práce

í8 Povrchové úpravy terénu

776 Podlahy povlakové

9í
pozemních komunikacích a
zpevněných plochách

-3 342,30 -1

-7 607,70 -0,054

-22248,60 0,000

-5 425,00 -0,992

5 02662131 lZerav západní - Thuja occidentalis smaragd 'l75-2oo kus -3,0000 250,00 75o,OOl -O.O4s

6 'l841o2'l'lo lVýsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině kus -3,0000 25,40 -76,201 O,OOO

7 460620006 losetÍ povrchu trávou m2 452,1000 15.00 -6 781,501 -o,OO9

kus 1 350 00 -5I 59227451 s roštem TBo 5-231100do

Gelkem -38 623,60 -2,596

Strana'l z1



pŘípoČw
Stavba: Gymnázium česká Třebová - l' etapa odvlhčení suterénnich prostor
objekt: Vicepráce

objednatel: Pardubickýkraj
Zhotovitel: Merit Bau CZ a.s. Pardubice
Místo: Česká Třebová

Zpracoval'. Ladislav Kmošek
Datum:

Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

1 962032230
IBourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na

IMV nebo MVC do 1 m3 m3 0,9700 1 090,00 1 057,30 0,000

2 9790111í1
Isvislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaŽí

Inad nebo pod základním podlaŽím 1.7500 232-O0 406,00 0,000

3 9790811'l 1 |odvoz suli a Wbouraných hmot na skládku do 1 km 't,7500 388,00 679,00 0,000

4 97908'.t121
Iodvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za
lrazoyi o"tsi t rt 15,7500 12,00 189,00 0,000

5 979082í í'| |m 1,7500 250,00 437,50 0,000

6 979990101 |Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 3ox3o cm 1,7500 180,00 315,00 0,000

00í Bourání přizdívky ve výkopu 3 083,80 0,000

14 263,50 129,516

93 íí0'40 0'938

6 99í 6,642

503,02 0,000

002

003

004

005

Dodávka a montáŽ poklopů na
zadlážděni šachet

Hydroizolačni stěrka na stěny a
podlahu - uvnitř objektu

kanalizace, zakrytí kanálů _ betonové
desky

Hydroizolační stěrka nad rámec
rozpoětu - venku

klenbou) - místnost 032a a místnost
043

7 631 312000 Zabetonování poklopu kus 2.0000 650,00 I 300,00 4,513

I 8991 01 1 00 osazení poklopu kus 2,0000 980,00 I 960,00 0,000

9 28697435 ooklop k zadláždění 60X80 cm kus 1,0000 5 400,00 5 400,00 0,002

10 28697436 ooklop k zadlážděnÍ 45x45 cm kus 1,0000 4 800,00 4 800,00 0,002

11 585821255 Weber betonový potěr 20 MPa kg 125,0000 5,00 625,00 125,000

1 2 998767 1 0 1

Přesun hmot tonáŽní pro zámečnické konstrukce v
objektechvdo6m 0,1700 1 050,00 178,50 0,000

13 71'.t212000 Hydroizolačn í stěrka m2 78,0000 'I 190,00 92 820,00 0,938

'14 99871 1 't 01

Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 6 m 0.3300 880,00 290,40 0,000

15 342241000 Dozdění kanálů a šachet z cihel plných
soub
or 1.0000 2 750,00 2 750,00 0,'t46

1 6 460420000
zakrytí kanálu betonovou deskou 50x25 cm vě. dodávky
desky kus 32,0000 't30,00 4 160,00 6,496

1 7 999281 '105

Přesun hmot pro opravy a údrŽbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů,
vrýšky do 6 m' 0,4500 í 80'00 81,00 0,000

,| 8 71',12'.1211',!

lzolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr
podkladní pod hydroizolační stěrky m2 1 0,1700 35,OOl 355,95 0,000

1 I 7112',t2012
lzolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka
hydroizolačnÍ vyztužená tkaninou pruŽná m2 't0,'t700 11,OOl 111,87 0,000

20 99871 1 10 1

Přesun hmot tonáŽní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 6 m 0.0400 35,20sSo,ool 0,000

006

Strana 'l z3

7 375,64 0'í78



Č Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽsfuí
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

21 078872111 osazení ocelových nosníků, preÍabrikátů při opravách m 4,8000 9S0,00 4 752.00 0,000

22 1 301 001 1 tyč pritřezu U 100, střednÍ, jakost oceli 1 1373 t 0,0500 21 000,00 I 050,00 0,050

23 34624438',!
Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných
nosnÍků cihlami m2 0,7200 573,00 412,56 0,128

24 94'tS5500'1
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné' o výšce
lešeňové podlahy do 1'2 m m2 4,8000 50.00 240,00 0,000

25 9730317'19
Vysekání kapes v klenbách z cihel na MV nebo MVC pro

špalíky do 150x150xí 00 mm kus 2,0000 178,00 356,00 0,000

28 97901't 11'l
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaŽí

nad nebo pod základním podlaŽím 0,4600 232,00 't06,72 0,000

27 979081'111 odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,4600 388,00 178,48 0,000

28 979081121
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplalek za
každý další 1 km 4, I 400 12,00 49,68 0,000

29 979082111 m t 0,4600 250,00 1 15,00 0.000

30 9799901 0í Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 0,4600 't 80,00 82,80 0,000

31 999281 105

Přesun hmot pro opravy a údrŽbu objektú pro opraw a

údžbu dosavadních objektů včetně vněiších plášťů,

výšky do 6 m' 0, t 800 180,00 32,40 0,000

007
Překlad - dodávka a usazení - místnost
048

Zhotovení šablony - bednění pro
omítání klenby

91í '00 0'007

4 500,00 0,000008

32 317121021
osazení překladu keramického plochého, světlost do 105

cm vč. dodávky překladu 125x1'|,5x7 ,1 cm kus 1.0000 350,00 350,00 0,007

33 97303 1 324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do
0,10 m2 hl do 150 mm kus 2,0000 144,00 288,00 0,000

34 979011111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaŽí

nad nebo pod základním podlaŽím 0,2000 232-00 46,40 0,000

35 979081 I 1 1 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do'1 km 0,2000 388,00 77,60 0,000

36 979081121
odvoz suti a Wbouraných hmot na skládku příplatek za
kaŽdý dalŠí 1 km 't,8000 12,00 21,60 0,000

37 975082111 m 0,2000 250,00 50,00 0,000

38 979990 1 0 1 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm 0,2000 í 80'00 36,00 0,000

39 99928 t 1 05

Přesun hmot pro opravy a údrŽbu objektů pro opravy a

údžbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů'

Výšky do 6 m' t 0,2300 180,00 41,40 0,000

40 766111820 Zhotoveni šablon (bednění) pro omítání klenby
soub
or l,ooool 4soo,ool 45oo,ool 0,000

009 Přizdívka stoupaěek - sociálky 2 578,00 0,277

0í0
Dodávka a osazení nového
odvodňovaciho žlabu í55 739'05 29'058

4',! 346270000 obezdívka stoupacích potrubí kus 2,0000 1 280,00 2 560,00 0,277

42 999281 't 05

Přesun hmot pro opravy a údrŽbu objektú pro opravy a
údrŽbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů,

výšky do 6 m' t 0,'t000 180,00 18,00 0,000

43 1 I 3231 330 Bouráni odvodňovacího Žlabu' zaliž. c250, š.300 mm m 43,5000 't20,00 5 220,00 4,350

44 935113111
osazen í odvodňovacÍho polymerbetonového Žlabu s
krycím roštem šířky do 200 mm m 43,5000 350,00 15 225,00 't2,71',!

45 562410000

žlab odvodňovacÍ ACo Multiline V150S vč. kryclho
pozinkovaného roštu zatlženI 8125 a vpustÍ pro napojenÍ
odvodněnÍ m 43,5000 2 690,00 117 015,00 0,196

46 916991 121

LoŽe pod obrubníky, krajnÍky nebo obruby z dlaŽebních
kostek z betonu prostého m3 5,2300 2 000,00 10 460,00 I 1,801

47 97908211'.! m 4,3500 250,00 1 087,50 0,000

Strana 2 z3



Č. Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnosl
celkem

48 9790823 1 I Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m |t 4,35oOI 2oO,OO 87o,OOl 0,000

49 9790823'Í 9 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 'l000 m |t 17.4oOOl 10,00 174,001 0,000

50 9790862í 3 Nakládání vybouraných hmot na dopravni prostředek It 4,35OOl 85,00 36e,75 | O,OOO

5'l 97999000 1 Poplatek za skládku stavební suli It 4,35ool 2oo,OO 87o,OOl 0.000

52 99827610'l Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. vrýkop |t 24.71001 18o,OO 4 447,801 0,000

53 721242804 |DemontáŽ lapače střešních splavenin DN 125 kus 2,OOOOl 136,00 272,OOl 0.050

54 721242116 |Lapač střešních splavenin litinový DN 125 kus 2,o00ol 212o.oo 4 24o.OOl 0,050

55 7212ooo10 |DemontáŽsvisléhopotrubílitinového m 4,ooool 15o,oo 600,001 0,504

56 851651 104 |MontáŽ potrubí litinového,jištěný spoj BLs, DN 'l50 m 4,ooool 25,00 I oo,oo I o,ooo

57 5525'117422 lTrouba kanal.lit. DN'l25mm spoj BRS m 4.12001 185,00 762.201 0,093

58 998721 101
IPřesun hmot tonáŽní pro vnitřní kanalizace v objektech v

looom o,Toool s15,00 360,50 I 0,000

01í

o12

0í3

Deštbvé svody DPf

Změna podlahové krýiny PVG
TARKETT JASLO 43 PLUS

Dodávka zámkové dlažby nad rámec
rozpočtu

Celkem

6 334,70 0,697

43171,32 513,500

3 267,80 1,210

341829,23 682,023

59 776520010

Podlahy povlakové zPVC bez vyrovnání podkladu,
podlahovina homogenní protiskluzná, tl.2,0 mm, z pásů,
Včetně soklíku, podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm;
|= 20 000 mm; tl' 2'00 mm; homogenní; povrch. úprava
polyuretan; protiskluzná; oblast komerč m2 't 01 ,1300 320,00 32 361,60 0,000

60 585817100 hmota podlahová samonivelačnI weber' niv plus 25 kg kg 510,0000 20,00 10 200,00 510,000

61 58581710011 Weber podklad podkladni nátěr kg 3,5000 120.00 420,00 3,500

62 998776 1 0 1

Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v
doOm t 0,5100 372,00 't89,72 0,000

63 59245022011 |dlažba zámková rúzné tvary přIrodnÍ tI. 6 cm m2 10,0000 305,00 3 050,00 1,210

64 99928't 105

]Presun hmot pro opraw a údržbu objektů pro opravy a

lúdžbu dosavadních objektů včetně vněišich plášťů,

]výšky do 6 m' 1,2100 180,00 217.80 0,000

Strana 3 z3


